

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู บ้านนายอ หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนายอ หมู่ที่ 6 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุด	54.00	ลบ.ม	-	-	99.00	5,346.00	5,346.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	4.50	ลบ.ม	301.07	1,354.82	99.00	445.50	1,800.32	
3	คอนกรีต 1:3:5	4.50	ลบ.ม	1,340.60	6,032.70	398.00	1,791.00	7,823.70	
4	คอนกรีต 1:2:4	28.80	ลบ.ม	1,562.95	45,012.95	436.00	12,556.80	57,569.75	
5	เหล็กเสริมคอนกรีต								
6	- SR 24 Ø 6 มม.	0.506	ตัน	20,962.00	10,610.13	4,100.00	2,075.26	12,685.38	
7	- SR 24 Ø 9 มม.	1.098	ตัน	20,096.00	22,065.41	4,100.00	4,501.80	26,567.21	
8	ลวดผูกเหล็ก	16.976	กก.	39.25	666.31	-	-	666.31	
9	ไม้แบบ	144.00	ตร.ม.	228.63	32,922.72	133.00	19,152.00	52,074.72	
10	เหล็กฉาก L50x50x3 มม.	60.00	ท่อน	350.00	21,000.00	120.00	7,200.00	28,200.00	
11	สีกันสนิม	72.00	ตร.ม.	35.00	2,520.00	35.00	2,520.00	5,040.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								197,773.38	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ